DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 5.919/2019

Dispõe sobre a criação do Tribunal Regional Federal da 6ª
Região e dá outras providências.

Senhor Presidente, nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, na votação simbólica ao Destaque de Bancada do Partido

NOVO nº 07 – Emenda de Plenário nº 10, ao Projeto de Lei 5.919/2019,

realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia

26/08/2020, votei SIM ao destaque, para garantir que não haverá aumento

de despesas com a criação do Tribunal Regional Federal da 6ª Região.

Sala das sessões, em 26 de agosto de 2020.

Dep. JOICE HASSELMANN

*C
D2

06
94

50
10

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oi

ce
 H

as
se

lm
an

n
(P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
36

4,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

9/
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

08
/2

02
0

17
:3

1
- M

es
a

DV
T

9
=>

 P
L

59
19

/2
01

9